长安校区锅炉排污数据监测项目要求
一、项目内容
1、对长安校区东、西锅炉房锅炉排污数据进行监测并出具监测报告，具体内容及频次如下：

	类型
	点位
	检测项目
	频次
	一年/次

	锅炉废水排放口
	2
	PH
	4
	每个点位一年一次

	化学需氧量
	4

	溶解性总固体
	4

	有组织废气
	6
	氮氧化物
	3
	一年十八次

	颗粒物
	3
	每台锅炉一年一次

	二氧化硫
	3

	烟气黑度
	3

	噪声
	8
	厂界噪声
	2
	每个点位一年一次

2、根据监测报告填报执行报告；

3、完成其它省、市、区生态环境局要求的有关锅炉排污内容的填报。

4、合同期2年。
二、资质要求

具有检验检测机构资质认定证书（批准授权领域含水和废水、环境空气和废气、噪声）
二、报价
      元/年
单位（盖章）：
法人代表（或授权代表）（签字）　　　　　　　　年　月　日
三、售后承诺

附件一：法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
地    址：
姓    名： 性别： 年龄：职务：
系的法定代表人。
特此证明。
报价人：  (盖章)
日  期：年月日
后附身份证（或护照）复印件
附件二：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：  西北政法大学后勤保障处采购领导小组
本授权书申明：                 (报价单位名称) 的法人代表       (姓名、职务)经合法授权，特代表本单位授权       (姓名、职务) 为正式的合法代理人，并授权代理人在有关              (项目名称)的议价过程中以本单位的名义代表签署相关文件并处理与此有关的一切事务。
各方在此分别签字或盖章，以资证明。
投    标    人：  (盖章)
法 定 代 表 人： (签字、盖章)
被授权的代理人： (签字、盖章)
日  期：年月日
附：被授权代理人的身份证复印件
（不采用被授权的代理人的可不填写此表）